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Styrelsemöte 2 juni 

Lördagen den 2 juni samlades sju ledamöter och en suppleant för det första 
ordinarie styrelsemötet efter föreningsstämman. Beslut och ärenden som berör 
medlemmarna redovisas som vanligt här i nyhetsbrevet. Nästa ordinarie styrelse-
möte är planerat till den 1 september 2018. 

Ordinarie föreningsstämma hölls lördagen den 5 maj 2018 

Den ordinarie föreningsstämman samlade många deltagare som tillsammans 
representerade 71 fastigheter varav 18 genom fullmakt. Detta var det högsta 
deltagarantalet på många år. Mängden ärenden var också större än vanligt vilket 
medförde att stämman tog ovanligt lång tid att genomföra. Protokollet är 
publicerat i posthuset och på hemsidan. 

Vårstäddag söndagen den 6 maj 2018 

Denna vårstäddag samlade drygt 50 deltagare. Den största insatsen gjordes vid 
Djupviksbadet och på den stig som leder dit. 

 

Nu pågår dessutom ett arbete med att renovera det stora bordet vid badet. Det 
flyttas en bit från myrstacken som länge har varit under bordet. 

http://www.kisang.se/
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Eldningsförbud råder 

Det är extremt torrt i våra marker och 
totalt eldningsförbud råder sedan 21 
maj. Läs mera om detta hos Nyköpings 
kommun. När det gäller våra stränder 
så är det bara vid båthamnen och 
Kisängsbadet som det finns grillar som 
får användas under eldningsförbudet. 
Längs stranden öster om badet och vid 
udden är det absolut förbjudet att elda 
och grilla. 

Om ni upptäcker att någon bryter mot eldningsförbudet är det viktigt att påtala 
detta för vederbörande eller ringa Räddningstjänsten 0155 - 24 75 10. Det 
handlar om allas vår och våra fastigheters säkerhet. 

Vattenförsörjningen i Kisäng 

Ett extra nyhetsbrev publicerades den 3 juni med anledning av att 
vattenförbrukning var så hög att vattenverket inte klarade att hålla trycket uppe. 
Vi påminner om uppmaningen att hushålla med vattnet och de två regler som 
gäller tills vidare 

• Vattna inte med slang 

• Fyll inte stora volymer utan föregående avstämning med vattenansvariga 

Väghållningen i sommar 

Våra nya vägansvariga publicerar löpande information på hemsidan under 
Vägnyheter, samt vid behov även på anslagstavlan.  

Just nu är det på vissa ställen besvärligt med damm, särskilt där Vattenfall har 
grävt. Utan regn är det dock svårt att binda dammet. Vattenfalls projekt 
påverkar också möjligheten till dikesslåtter, både till följd av grävarbeten och av 
att det finns många markeringar för andra kablar i marken i dikeskanterna. 

Städlista för Kisängsbadet i posthuset 

Liksom tidigare år finns nu en städlista med soppåsar och engångshandskar i 
posthuset. Vi vädjar till alla Kisängsbor att också sommaren 2018 hjälpa till med 
detta. Om vi är många som delar på uppgiften så blir den inte så betungande. 

http://www.kisang.se/
https://nykoping.se/Raddningstjanst/privatpersoner/Eldning/Eldningsforbud1/
https://nykoping.se/Raddningstjanst/privatpersoner/Eldning/Eldningsforbud1/
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Kontaktuppgifter styrelse och områdesansvariga 

Listan över styrelsens medlemmar och våra områdesansvariga med kontaktuppgifter 
kommer att flyttas in till anslagstavlan inne i posthuset för att bättre skydda 
personuppgifterna. På hemsidan finns kontaktuppgifterna bara på en sida som 
kräver inloggning för KSFs medlemmar. 

Ny kod till posthuset och hemsidan 

Inom en nära framtid kommer dörren till posthuset att få en ny kod. Samma kod 
kommer vara en del av inloggning på hemsidan. 

Alla som lämnat sin e-postadress kommer att få ett mail med den nya koden. En 
lapp med koden kommer också att läggas i alla postfack som inte är blockerade. 

Fiskegrupp 

Styrelsen håller på att tillsätta en liten arbetsgrupp för fiskefrågorna. Till nästa 
styrelsemöte ska gruppen ta fram förslag på uppdragsbeskrivning och vilka 
frågor som är angelägna att ta tag i. Den som är intresserad kan kontakta Johan 
Boström på Älgspåret 22. 

Helikopterrundturer även denna sommar 

Även i år erbjuds möjligheten att se Kisäng från ovan under en kort rundtur med 
helikopter från ängen närmast båthamnen med start tisdagen den 12 juli klockan 
12:00. Priset är liksom föregående år 300 kr per person. Affisch med mera 
information finns på posthusets anslagstavla till höger om dörren. 

Simskola vid Kisängsbadet vecka 29 och 30 

Junis (IOGT-NTO:s juniorförbund) kommer även denna sommar att bedriva 
”Safekids summerschool”, en sim- och säkerhetsskola för barn över 5 år, vid 
Kisängsbadet. Inskrivning sker måndag 16 juli kl. 09.00 vid Kisängsbadet. Junis 
affisch finns uppsatt vid posthuset. 

Bastuns priser 

Nu gäller följande prisbild för KSFs bastu: 

• Insats 1 000:- för fritidsboende och 1 500:- för permanent  

• Årsavgift för de som tidigare erlagt insats 250:- 

• För nytillkomna som önskar erlägga insatsavgift utgår ingen årsavgift första året. 

• Avgift per bad (2 tim) för de som ej erlagt insats samt externa hyresgäster 150:- 
 

Kontakta någon av bastuvärdarna om ni är intresserade av hyra in er. Det går 
också att skicka mail till ksfbastu@gmail.com  

http://www.kisang.se/
mailto:ksfbastu@gmail.com
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Stor orienteringstävling i Kisäng 1 augusti 

OK Hällen i Stigtomta är en av Sveriges och världens främsta orienteringsklubbar. 
Den 30 juli – 1 augusti arrangerar man en 3-dagarstävling i sitt hemområde. Sista 
dagen är arrangemanget förlagt till Kisäng med badet som ”arena”. Det kan 
komma omkring 200 deltagare så det kommer att märkas i Kisäng. OK Hällen har 
lovat att säkra P-platser för andra besökare och att hålla fria ytor nere vid badet 
för andra gäster. Dessutom ordnar man med toaletter och sophantering samt 
ser till att området är avstädat vid 21-tiden. 

KSF får en mindre ersättning för parkering (kostar deltagarna 20 kr per bil).  
Kanske mera intressant är att OK Hällen kommer att revidera sin karta över 
Kisäng med omnejd, bland annat med stigarna, och att alla boende i Kisäng 
kommer att få en utskrift av den nya kartan. KSF hjälper till att förmedla dessa. 

Läs mer om tävlingen på www.okhallen.se och använd tillfället för att bekanta er 
med orienteringssporten i allmänhet och OK Hällen i synnerhet. 

 

 
Glad sommar 

önskar 

Styrelsen för KSF 

http://www.kisang.se/
http://www.okhallen.se/

